"PKS Tarnobrzeg" Sp. z o.o.
Zwierzyniecka 30

39-400 Tarnobrzeg

tel. 015 8221740

Dziei wejscia w Zycie rozkladu:

Rozklad wazny od do
Nazwa linii: Nowy Dwér Mazowiecki U.M. - Nowy Dwor Mazowiecki U.M.
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 12
TBG TBG TBG TBG TBG TBG TBG ™G TBG TBG TBG TBG TBG TBG TBG Skebt nazwy firmy
314 | 315 | 356 |316 317 [318 |320 |357 |321 |322 |323 |358 |325 |328 |330 Numerkursu
D D3 D D Ds Ds Ds Ds D3 D Ds D4 Ds Ds D¢ Ozna czenia
2w 2w zw Zw Zw 2w Zw o 2w Zw Zw v Zw Zw Zw Rodzj kursu
MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR Oznaczenierodzaju ushig i pojazdu
86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 Liczba dni ia w i
PeTAM | Km odl Tp | Dworcipmystanki
06:25 | 07:30 | 08:25 | 09:25 12:20 | 13:25 | 14:20 | 15:25 | 16:30 | 17:30 | 18:40 20:25 | 21:33 0,0 1,2 1 | o Nowy Dwér Mazowiccki Dworze PKP
06:27 | 07:32 | 08:27 | 09:27 12:22 | 13:27 | 14:22 | 15:27 | 16:32 | 17:32 | 18:42 20:27 | 21:35 36,0 1,2 0,6 2 Nowy Dwér Mazowiecki Miodowa, Szpital
06:28 | 07:33 | 08:28 | 09:28 12:23 | 13:28 | 14:23 | 15:28 | 16:33 | 17:33 | 18:43 20:28 | 21:36 36,0 1,8 0,4 3 Nowy Dwér Mazowiecki Morawicza Kaufland
06:30 | 07:35 | 08:30 | 09:30 12:25 13:30 | 14:25 15:30 16:35 17:35 | 1845 20:30 | 21:38 12,0 2.9 0,3 4 Nowy Dwér Mazowiecki Okulickiego, Poczta
06:31 07:36 | 08:31 09:31 12:26 | 13:31 14:26 | 15:31 16:36 17:36 | 18:46 20:31 | 21:39 18,0 2,5 0,9 5 Nowy Dwér Mazowiecki Mlodziezowa, Kosciol
06:33 07:38 | 08:33 | 09:33 12:28 | 13:33 | 14:28 | 15:33 | 16:38 17:38 | 18:48 20:33 | 21:41 27,0 3,4 0,4 6 Nowy Dwér Mazowiecki Rondo Pod Dgbami
06:34 | 07:39 | 08:34 | 09:34 12:29 | 13:34 | 14:29 15:34 | 16:39 17:39 | 18:49 20:34 | 21:42 24,0 3,8 0,3 7 Nowy Dwér Mazowiecki Rotmistrza Witolda Pileckiego 1T
06:35 | 07:40 | 08:35 | 09:35 12:30 13:35 | 14:30 | 15:35 16:40 17:40 | 18:50 20:35 | 21:43 18,0 4,1 0,7 8 Nowy Dwor Mazowiecki Wojska Polskiego I
06:36 | 07:41 | 08:36 | 09:36 12:31 13:36 | 14:31 | 15:36 | 16:41 | 17:41 | 18:51 20:36 | 21:44 42,0 4,8 1,8 9 Nowy Dwér Mazowiecki ,Lesna Biedronka
06:39 | 07:44 | 08:39 | 09:39 12:34 | 13:39 | 14:34 | 15:39 | 16:44 | 17:44 [ 18:54 20:39 | 21:47 36,0 6,6 1,4 | 10 Nowy Dwér Mazowiecki Okunin Total
06:40 | 07:45 | 08:40 | 09:40 12:35 | 13:40 | 14:35 | 15:40 | 16:45 | 17:45 | 18:55 20:40 | 21:48 42,0 8,0 0,4 | 11 Nowy Dwér Mazowieck Okunin Strazacka
06:41 07:46 | 08:41 | 09:41 12:36 | 13:41 | 14:36 | 15:41 16:46 | 17:46 | 18:56 20:41 | 21:49 24,0 8,4 1,4 | 12 Nowy Dwér Mazowiecki Okunin Spokojna
06:43 | 07:48 | 08:43 | 09:43 12:38 | 13:43 | 14:38 16:48 | 17:48 | 18:58 20:43 | 21:51 42,0 9,8 0,6 | 13 Nowy Dwér Mazowieck Okunin "Total"
06:44 | 07:49 | 08:44 [ 09:44 12:39 13:44 | 14:39 16:49 17:49 | 18:59 20:44 | 21:52 36,0 10,4 0,6 | 14 Nowy Dwér Mazowiecki Okunin Straz
06:45 | 07:50 | 08:45 | 09:45 12:40 | 13:45 | 14:40 16:50 17:50 | 19:00 20:45 | 21:53 36,0 11,0 0,6 15 Nowy Dwér Mazowiccki Bohateréw Modlina IT
06:46 | 07:51 08:46 | 09:46 12:41 13:46 | 14:41 16:51 17:51 19:01 20:46 | 21:54 36,0 11,6 0,7 16 Nowy Dwér Mazowiecki Bohaterow Modlina
06:47 | 07:52 08:47 | 09:47 12:42 13:47 | 14:42 15:47 | 16:52 17:52 19:02 20:47 | 21:55 42,0 12,3 0,1 17 Nowy Dwér Mazowiecki Modlinska, Ko§ciol
06:48 | 07:53 08:48 | 09:48 12:43 13:48 | 14:43 15:48 | 16:53 17:53 19:03 20:48 | 21:56 6,0 12,4 0,2 18 Nowy Dwér Mazowiecki Modlinska, ZUS
06:49 | 07:54 | 08:49 | 09:49 12:44 | 13:49 | 14:44 | 15:49 | 16:54 | 17:54 | 19:04 20:49 | 21:57 12,0 12,6 0,5 | 19 Nowy Dwér Mazowiecki Sawy
06:50 | 07:55 | 08:50 | 09:50 12:45 | 13:50 | 14:45 | 15:50 | 16:55 17:55 | 19:05 20:50 | 21:58 30,0 13,1 0,2 |20 Nowy Dwér Mazowiecki Urzad Miasta
06:51 07:56 | 08:51 09:51 12:46 | 13:51 14:46 | 15:51 16:56 | 17:56 | 19:06 20:51 | 21:59 12,0 13,3 0,2 |21 Nowy Dwér Mazowiecki Warszawska, galeria handlowa
06:52 | 07:57 | 08:52 | 09:52 12:47 | 13:52 | 14:47 | 15:52 | 16:57 17:57 | 19:07 20:52 | 22:00 12,0 13,5 0,5 | 22 Nowy Dwér Mazowiecki Galeria Handlowa Hit My jni
06:53 | 07:58 | 08:53 | 09:53 12:48 | 13:53 | 14:48 15:53 16:58 17:58 | 19:08 20:53 | 22:01 30,0 14,0 1,0 | 23 Nowy Dwér Mazowiecki Leginéw
06:55 | 08:00 | 08:55 | 09:55 12:50 | 13:55 | 14:50 | 15:55 | 17:00 | 18:00 [ 19:10 20:55 | 22:03 30,0 15,0 1,3 | 24 Nowy Dwér Mazowiecki Modlinska, ZUS
06:56 | 08:01 08:56 | 09:56 12:51 13:56 | 14:51 15:56 17:01 18:01 19:11 20:56 | 22:04 78,0 16,3 0,7 | 25 Nowy Dwér Mazowiecki Paderewskiego O$rodek Zdrowia
06:57 | 08:02 08:57 | 09:57 12:52 13:57 | 14:52 15:57 | 17:02 18:02 19:12 20:57 | 22:05 42,0 17,0 26 | p Nowy Dwér Mazowiecki Dworze PKP
31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 27 | Predko§¢ techniczna
31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 28 | Predkos¢ komunikacyjna
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 29 | Liczba przystankéw komunikacyjnych w Kursie
00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 | 00:32 [ 00:32 | 00:32 | 00:32 30 | Czas przejazdu
1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 1462 31 | Przebieg kurséw - w okresie waznosci rozkladu
4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 4267 32 | Przebieg kurséw - roczny
33 | Suma przebiegu - rocznego TAM 64005
34 | Ogdlem suma przebicgu - rocznego 64005
35 | Data i dane osoby zarzadzajacej transportem Dominik RzeZnik
Oznaczenia :

D - kursuje od poniedzialku do pigtku oprécz §wiat

§ - kursuje 1Listopada

Rodzaje kursow :

Zw - kurs zwykly

Oznaczenie rodzajow uslug i pojazdéw :

R - regularny przewéz oséb

M - rezerwacja miejsc

Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze, soboty, niedziele i §wigta

Liczba wypiséw do zezwolenia: 5
Liczba pojazdéw do obshugi dziennej linii 1

/podpis przewoinika/



